РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.11.2016 г. № 71
сл. Титовка

О внесении изменений в   штатное расписание
аппарата Администрации

Титовского сельского поселения
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 3 статьи 32 Устава муниципального образования «Титовское сельское поселение»,

1.          Внести  в штатное расписание Администрации Титовского сельского поселения (приложение к  распоряжению Администрации Титовского сельского поселения от 27.10.2016 № 61«Об утверждении штатного расписания аппарата Администрации Титовского сельского поселения») следующие изменения:

        1.1. Изложить приложение к распоряжению Администрации Титовского сельского поселения от 27.10.2016 № 61 «Об утверждении штатного расписания аппарата Администрации Титовского сельского поселения» в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу приложение к распоряжению Администрации Титовского сельского поселения от 27.10.2016 № 61 «Об утверждении штатного расписания аппарата Администрации Титовского сельского поселения».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.

4.  Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Титовского
сельского поселения                                                                           А.И.Ищенко
Приложение

к распоряжению

Администрации

Титовского сельского поселения

от  14.11.2016  № 71
Администрация Титовского сельского поселения

наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	4
	14.11.2016

                                                                ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                                                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                              на период с « 03 » ноября  2016 года                                                распоряжением Администрации Титовского

                                                                                                                                                                                                               сельского поселения 14.11.2016 №. 71
                                                                                                                                                                                                               Штат в количестве   __11,9    единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс, (категория) квалификации
	Коли

чест

во штат

ных еди

ниц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего

в

 месяц,

руб.
	      Примечание

	наименование
	код

	ежеме

сячное денеж

ное поощрение, руб.
	квалифи кацион-
ная над

бавка,

руб.
	за особые

условия

труда

руб.
	за

выслу-гу  лет,

руб.
	за

секрет

ность,

руб.
	за интен

сивность и высокие  ре-зультаты ра-боты %
	за без-
аварий

ную

эксплуатацию

автомо

билля,

%
	за работу в ночное время,

%
	пре

мия,

%
	мате

риаль

ная

по

мощь,

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Глава Администрации Титовского сельского поселения, назначаемый по контракту
	1
	10234,00
	3172,54
	5117,00
	20468,00
	3070,20
	1023,40
	-
	-
	-
	-
	-
	43085,14

	2
	Ведущий специалист

	1
	6192,00
	1733,76
	2167,20
	5572,80
	928,80
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	16594,56

	3
	Ведущий специалист
	1
	6192,00
	1733,76
	433,44
	3715,20
	1238,40
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	13312,80

	4
	Специалист первой категории
	1
	5117,00
	1483,93
	2558,50
	3070,20
	767,55
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	12997,18

	Сектор экономики и финансов
	5
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	7778,00
	2177,84
	3111,20
	9333,60
	2333,40
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	24734,04

	6
	Главный бухгалтер
	1
	8444,00
	2448,76
	3377,60
	10132,80
	1688,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	26091,96

	7
	Ведущий специалист
	0,75
	4644,00
	1300,32
	1857,60
	4179,60
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	11981,52

	Итого

	2,75
	20866,00
	5926,92
	8346,4
	23646,00
	4022,20

	62807,52

	8
	Старший инспектор
	1
	5243,0
	-
	-
	-
	786,45
	-
	4718,70
	-
	-
	2621,50
	2621,50

ежекв.
	14243,48

	9
	Инспектор
	0,4
	1997,60
	-
	-
	-
	299,64
	-
	998,80
	-
	-
	399,52
	998,80 ежекв..
	4028,49

	10
	Водитель
	1
	4435,00
	-
	-
	-
	-
	-
	1552,25
	4213,25
	-
	2217,50
	-
	12418,00

	11
	Уборщик служебных помещений
	0,75
	2797,5
	-
	-
	-
	-
	-
	1174,95
	-
	-
	699,38
	-
	4671,83

	12
	Истопник
	1
	3730,00
	-
	-
	-
	-
	-
	1566,60
	-
	-
	932,50
	-
	6229,10

	13
	Дворник
	1
	3730,00
	-
	-
	-
	-
	-
	1566,60
	-
	-
	932,50
	-
	6229,10

	ИТОГО
	11,9
	70534,10
	14050,91
	18622,54
	56472,20
	11113,24
	1023,40
	11577,90
	4213,25

	7802,90
	3620,30 ежекв.
	196617,20

	В том числе: по должностям

муниципальной службы
	6,75
	48601,00
	14050,91
	18622,54
	56472,20
	10027,15
	1023,40
	-
	-
	-
	-
	-
	148797,20

	В том числе: по техническим исполнителям
	1,4
	7240,60
	-
	-
	-
	1086,09
	-
	5717,50
	-
	-
	3021,02
	1206,76
	18271,97

	В том числе: по обслуживающему персоналу
	3,75
	14692,5

	5860,40
	4213,25

	4781,88

	29548,03

Руководитель кадровой

       службы                        Ведущий специалист            __________             __ О.А.Томилина
                                                            должность                           личная                      расшифровка подписи

                                                                                                        подпись

Главный бухгалтер                                                       ___________             ___Л.А.Харченко____
                                                                                                        личная                       расшифровка подписи

                                                                                                       подпись